
Uchwała nr 16/2025  

  

 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

 z dnia 27 marca 2025 roku  

  

 w sprawie ustalenia kierunków studiów, na które przyjęcie w roku 

akademickim 2025/2026 może nastąpić przez potwierdzenie efektów  

uczenia się 

Na podstawie art. 71 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym   

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), uchwały nr 170/2019 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 12 września 2019 roku w sprawie dostosowania Regulaminu 

potwierdzania efektów uczenia się w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach   

do przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce   

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 14 w zw. z pkt 22 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach ustala kierunki, poziomy, profile i formy 

studiów, na które przyjęcie w roku akademickim 2025/2026 może nastąpić przez potwierdzenie 

efektów uczenia się oraz minimalną liczbę punktów ECTS uzyskaną w procesie potwierdzania 

efektów uczenia się, uprawniającą do przyjęcia na studia w roku akademickim 2025/2026   

w drodze potwierdzania efektów uczenia się: 

1. Collegium Medicum 

Wydział Nauk o Zdrowiu 
 

Lp. Kierunek studiów Poziom studiów Forma studiów Minimalna liczba 
punktów ECTS 
uprawniająca do 
przyjęcia na studia 

1. Kosmetologia studia I stopnia stacjonarne 24 ECTS 
 

2. Kosmetologia studia I stopnia niestacjonarne 24 ECTS 
 

2. Wydział Humanistyczny 

Lp. Kierunek studiów Poziom studiów Forma studiów Minimalna liczba 
punktów ECTS 
uprawniająca do 
przyjęcia na studia 

1. Dziennikarstwo 
i komunikacja społeczna 

studia I stopnia stacjonarne 40 ECTS 

2. Dziennikarstwo 
i komunikacja społeczna 

studia II stopnia stacjonarne 40 ECTS 

3. Filologia angielska (ścieżka 
nienauczycielska) 

studia I stopnia stacjonarne 40 ECTS 



4. Filologia angielska (ścieżka 
nienauczycielska) 

studia I stopnia niestacjonarne 40 ECTS 

5. Filologia angielska (ścieżka 
nienauczycielska) 

studia II stopnia stacjonarne 40 ECTS 

6. Filologia angielska (ścieżka 
nienauczycielska) 

studia II stopnia niestacjonarne 40 ECTS 

7. Filologia germańska 
(ścieżka 
nienauczycielska) 

studia I stopnia stacjonarne 40 ECTS 

8. Filologia polska (ścieżka 
nienauczycielska) 

studia I stopnia stacjonarne 40 ECTS 

9. Historia (ścieżka 
nienauczycielska) 

studia I stopnia stacjonarne 40 ECTS 

10. Historia (ścieżka 
nienauczycielska) 

studia II stopnia stacjonarne 40 ECTS 

11. Lingwistyka stosowana studia I stopnia stacjonarne 40 ECTS 
 

12. Lingwistyka stosowana studia II stopnia stacjonarne 40 ECTS 
 

13. Logopedia ogólna studia I stopnia stacjonarne 40 ECTS 
 

14. Logopedia ogólna studia II stopnia stacjonarne 40 ECTS 
 

15. Filologia angielska   
z językiem hiszpańskim 

studia I stopnia stacjonarne 40 ECTS 

3. Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

Lp. Kierunek studiów Poziom studiów Forma studiów Minimalna liczba 
punktów ECTS 
uprawniająca do 
przyjęcia na studia 

1. Biologia studia I stopnia stacjonarne 60 ECTS 
 

2. Biologia studia II stopnia stacjonarne 40 ECTS 
 

3. Biotechnologia studia I stopnia stacjonarne 60 ECTS 
 

4. Biotechnologia studia II stopnia stacjonarne 40 ECTS 
 

5. Chemia studia I stopnia stacjonarne 60 ECTS 
 

6. Chemia studia II stopnia stacjonarne 40 ECTS 
 

7. Fizyka techniczna studia I stopnia stacjonarne 70 ECTS 
 

8. Fizyka studia I stopnia stacjonarne 60 ECTS 
 

9. Fizyka studia II stopnia stacjonarne 30 ECTS 
 

10. Fizyka medyczna studia II stopnia stacjonarne 40 ECTS 
 

11. Geografia (ścieżka 
nienauczycielska) 

studia I stopnia stacjonarne 60 ECTS 



12. Geografia (ścieżka 
nienauczycielska) 

studia II stopnia stacjonarne 40 ECTS 

13. Geoinformacja z 
gospodarką przestrzenną 

studia I stopnia stacjonarne 60 ECTS 

14. Informatyka studia I stopnia stacjonarne 70 ECTS 
 

15. Inżynieria danych studia I stopnia stacjonarne 70 ECTS 
 

16. Ochrona środowiska studia I stopnia stacjonarne 60 ECTS 
 

17. Ochrona środowiska studia II stopnia stacjonarne 40 ECTS 
 

18. Rolnictwo studia I stopnia stacjonarne 70 ECTS 
 

19. Systemy diagnostyczne 
w medycynie 

studia I stopnia stacjonarne 60 ECTS 

20. Turystyka i rekreacja studia I stopnia stacjonarne 60 ECTS 
 

21. Turystyka prozdrowotna studia I stopnia stacjonarne 60 ECTS 
 

22. Turystyka zrównoważona studia II stopnia stacjonarne 40 ECTS 
 

4. Wydział Sztuki 

Lp. Kierunek studiów Poziom studiów Forma studiów Minimalna liczba 
punktów ECTS 
uprawniająca do 
przyjęcia na studia 

1. Sztuki plastyczne studia I stopnia stacjonarne 60 ECTS 
 

2. Sztuki plastyczne studia II stopnia stacjonarne 40 ECTS 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Senatu 

Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


